

پیامبر گرامی اسلام (ص):

پروردگار همه یکی است و پدر همه یکی. همه فرزند آدمید و آدم از خاک است.

گرامی ترین شما نزد خداوند، پرهیزکارترین شماست

کنجینه معارف

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۳۵۴۵
سال	بیست و هشتم

اعزام تیم کشتی فرنگی جوانان استان بوشهر به مسابقات قهرمانی کشور



تیم کشتی فرنگی جوانان استان بوشهر به مسابقات قهرمانی کشور اعزام شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم کشتی فرنگی جوانان استان بوشهر در حال رقابت در مسابقات قهرمانی کشور که به مدت چهار روز در تهران برگزار می‌شود اعزام شده است. اسامی کشتی گیران و مربیان اعزامی به مسابقات: ۵۵ کیلوگرم محمد حسن مظفری ۶۰ کیلوگرم علی دزفولی نژاد ۶۳ کیلوگرم ابوالفضل شاهینی ۶۷ کیلوگرم امیر مهدی رستمی ۷۲ کیلوگرم هادی سلیمی ۷۷ کیلوگرم مهدی شهرآزاد ۸۲ کیلوگرم متین براتی ۸۷ کیلوگرم سامان خدردی ۹۷ کیلوگرم امیر حسین زنگویی

ادامه پیشتازی شاگردان هوری در لیگ ۲ فولادونین در تهران هم توقف نکرد



تیم ویستا توربین تهران هم نتوانست سد راه پیشتازی فولادونین اهواز شود. به گزارش خوزستان اسپورت، رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال کشور با انجام چند مسابقه از گروه الف وارد هفته دوازدهم شد و فولادونین اهواز در بازی خارج از خانه مقابل ویستا توربین تهران به برتری رسید تا به صدرنشینی ادامه دهد. فولادونین با این برد ۲۴ امتیازی شد و اگر در آخرین هفته دور رفت مقابل فولاد هرمزگان به پیروزی برسد، عنوان قهرمانی نیم فصل را با و نتیجه ۳-۱ حریف تهرانی را شکست دادند. شهرداری ماهشهر میزبان تیم نفت و گاز گچساران است.

بوشهر میزبان مرحله نهایی فوتبال ساحلی امید باشگاه‌های کشور



مسابقات مرحله نهایی لیگ برتر امید (زیر ۲۳ سال) فوتبال ساحلی کشور به میزبانی بوشهر برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تاریخ جدید برگزاری مسابقات مرحله نهایی لیگ برتر امید (زیر ۲۳ سال) فوتبال ساحلی کشور فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ تعیین قهرمان امیدهای فوتبال ساحلی ایران با دو روز تأخیر در بوشهر زمان ورود تیم‌ها و قرعه‌کشی اعلام شد. زمان برگزاری مسابقات: جمعه ۱۶ تا یکشنبه ۱۸ دی‌ماه تیم‌های مرحله نهایی: صدرشیمی یزد، پارس جنوبی بوشهر، پاس جوان گناوه، فرش حداد اصفهان برگزار می‌شود.

امیدواری دروازه‌بان تیم ملی به صعود؛

علی رحیمی کازرونی: وسایلین استادی است که جزوه‌اش را سر کلاس نمی‌برد



دروازه‌بان تیم ملی هندبال مردان گفت: امیدواریم برابر شیلی پیروز شویم، دو بازی خوب هم برابر دو تیم مدعی و قدرتمند گروه انجام دهم و بتوانیم از گروهمان صعود کنیم. دروازه‌بان تیم ملی هندبال مردان ایران با امیدواری از تلاش برای صعود به مرحله حذفی مسابقات قهرمانی جهان صحبت کرد. به گزارش طرفداری، رقابت‌های هندبال قهرمانی مردان جهان از ۲۱ دی الی ۹ بهمن ماه به میزبانی مشترک دو کشور سوئد و لهستان برگزار می‌شود. تیم ملی هندبال ایران برای دومین بار سهمیه حضور در بالاترین سطح هندبال جهان را کسب کرده و در گروه A با تیم‌های شیلی، اسپانیا و مونته‌نگرو هم گروه است. شاگردان وسایلین وویویچ روز دوشنبه (۱۲ دی) ایران را به مقصد لهستان ترک کردند تا پیش از آغاز مسابقات، در تورنمنتی چهارجانبه شرکت کرده و با آمادگی بیشتری به مصاف رقیبان بروند. علی رحیمی کازرونی دروازه‌بان تیم ملی هندبال مردان ایران در این مدت پشت سر گذاشتیم و در مراحل آخر بخش اعظم اردو به بدنسازی اختصاص داشت. اردوهای سختی بود اما خدا را شکر توانستیم برنامه مربی را به خوبی اجرا کرده و از لحاظ تاکتیکی و آماده‌سازی قبل از رقابت‌های جهانی آماده شویم. وی درخصوص گروه تیم ملی در این رقابت‌ها تصریح کرد: در گروه سختی قرار گرفته‌ایم، با اسپانیا همگروه هستیم که چندین قهرمانی جهان و المپیک را پدک می‌کشد. با مونته‌نگرو بازی

کارشکنی سفارت لهستان برای عدم صدور روادید دو ملی‌پوش هندبال

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، پس از پیگیری‌های مستمر و انجام امور مرتبط به دریافت روادید لهستان برای ملی‌پوشان و کادر همراه در زمان معین جهت حضور در بازی‌های تدارکاتی و رقابت‌های قهرمانی جهان در لهستان در نهایت ویزای تعدادی از ملی‌پوشان و تمامی کادر همراه صادر شد اما با کارشکنی صورت گرفته تا لحظه درج این اطلاعیه همچنان ویزای محمدرضا اورعی و محمدرضا کاظمی دو ملی‌پوش هندبال ایران صادر نشده است. بر همین اساس پیگیری‌های مکرری از طریق وزارت امور خارجه، وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک، فدراسیون بین‌المللی هندبال، فدراسیون هندبال لهستان برای صدور روادید این دو ملی‌پوشان صورت گرفته است. این اردو از ۱۴ تا ۱۶ دی‌ماه ۱۴۰۱ برگزار می‌شود. رئیس هیات اسکیت کهگیلویه و بویراحمد محل برگزاری این اردو را خانه کشتی جهان پهلوان تختی در کرج ذکر کرد و افزود: این اردو به منظور انتخاب نفرات برتر تیم ملی رولبال اسکیت کشور برای حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ کشور هند برگزار می‌شود.

دعوت ورزشکار کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی اسکیت رولبال کشور

رئیس هیات اسکیت کهگیلویه و بویراحمد از دعوت ورزشکار استان به اردوی تیم ملی رولبال اسکیت آقایان کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، احسان بهرامی با بیان این خبر اظهار داشت: اردوی آمادگی و انتخابی تیم ملی رولبال اسکیت آقایان کشور به میزبانی استان البرز

واحد

قصاص برای مرد ورشکسته ای که همکارش را کشت



ایران نوشت: مرد جوانی که در جریان سرقت دستگاه‌های قالب‌سازی همسایه‌اش وی را به قتل رسانده بود، از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد. رسیدگی به این پرونده از زمستان سال ۱۴۰۰ با گزارش قتل مرموز مرد جوانی در محل کارش آغاز شد، پس از آن بلافاصله مأموران پلیس به محل جنایت که یک کارگاه قالب‌سازی در پاکدشت بود، اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول با ضربه‌های جسم سخت به سرش به قتل رسیده است. در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. کارگر کارگاه که گزارش قتل صاحبکارش را در تماس تلفنی به پلیس داده بود در توضیح ماجرا گفت: صبح برای شروع کارم به کارگاه آمدم اما به محض باز کردن در متوجه شدم که همه دستگاه‌ها از کارگاه خارج شده و در گوشه‌ای از کارگاه هم با بدن خونین صاحبکارم مواجه شدم. وقتی بالای سرش رفتم دیدم او نفس نمی‌کشد. پس از آن مأموران با تحقیقات میدانی مطلع شدند مقتول با مردی به نام شاهرخ که او نیز در زمینه قالب‌سازی فعالیت می‌کند و کارگاهش در همسایگی آنهاست ارتباط بیشتری داشته و شاهرخ چند روز بعد از ماجرای قتل درصدد فروش چند دستگاه قالب‌سازی بوده است. به این ترتیب شاهرخ بازداشت شد. وی در ابتدا سعی داشت خودش را از ماجرای قتل بی‌اطلاع نشان دهد اما وقتی در برابر مستندات پلیس قرار گرفت به ناچار به قتل اعتراف کرد و توضیح ماجرا گفت: محکوم سال‌ها در کارگاه کار می‌کردم

در دو حادثه رانندگی بلوار رحمت و زیر گذر شهرک گلستان دو راننده مصدوم و در خودرو مجبوس شدند که توسط آتش نشانان تیم امداد و نجات رهاسازی و به مراکز درمانی انتقال یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ یمنی بر برخورد شدید یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس با مینی بوس پارک شده در حاشیه خیابان در ساعت ۵:۵۴ دقیقه بامداد روز ۱۳ دی ماه، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز بلافاصله زنگ ایستگاه ۳ را به صدا درآورد و آتش نشانان این ایستگاه را عازم محل حادثه در بلوار رحمت کردند. پس از رسیدن نیروهای عملیات به محل حادثه مشاهده شد یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس پس از برخورد با مینی بوس پارک شده به شدت دچار آسیب و راننده این خودرو در اتاقک مجبوس شده بود. آتش نشانان بلافاصله پس از قطع برق خودرو و کشیدن دو رشته لوله ای آبدهی برای احتیاط در محل، اقدام به برش قسمت هایی از

توسط سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز صورت گرفت؛

نجات دو شهروند در دو حادثه رانندگی در شیراز



خودرو جهت خارج کردن مجبوس نمودند و پس از حضور عوامل اورژانس، مصدوم (مرد ۲۳ ساله) را برای ادامه مداوا و انتقال به مراکز پزشکی، تحویل امدادگران اورژانس دادند. در حادثه دیگری که در زیر گذر شهرک گلستان ساعت ۹ صبح به وقوع پیوست نیز راننده ۲۶ ساله خودروی پراید مصدوم و در خودرو گرفتار شد. این مصدوم نیز با حضور به موقع آتش نشانان ایستگاه ۸ از خودرو خارج و به عوامل اورژانس تحویل شد.

فروشنده‌گان سکه‌های بانکی کلاهبردار از آب درآمدند

فرمانده انتظامی استان گفت: با دستگیری ۳ کلاهبردار در شیراز، ۲۷۲ قطعه ربع سکه جعلی کشف شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با اختلاط ارز و نظام بازار سکه، مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان از اخباری مبنی بر توزیع و فروش ربع سکه‌های غیر بانکی در بازار طلا فروشان شیراز مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران زنده تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند ۳ نفر با تهیه سکه‌های شبیه‌سازی و تقلبی قصد فروش و کلاهبرداری از شهروندان دارند. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با هماهنگی مرجع قضائی و به همراه بازرسین اتحادیه موفق

انهدام باند سارقان به عنف منازل مسکونی در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری باند ۴ نفره سارقان به عنف منازل مسکونی در عملیات مأموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت به عنف منازل در شهرستان کازرون، دستگیری سارق یا سارقان در صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: در همین راستا کارآگاهان با انجام اقدامات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۵۷۰ مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فرابند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدرقلی رضائی چگینی فرزند آقچه قلی بشماره ملی ۳۷۷۹۳۱۲۴۵ صادره از فرابند در شش‌دانگ یک باب واحد داملداری به مساحت ۳۹۷۳/۸۸ مترمربع پلاک ۱۲۳ فرعی از ۱۲۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۰ فرعی از پلاک ۱۲۲۲ اصلی قطعه ۶ بخش ۸ فارس واقع در منطقه ششلاق گاو چاه منگرج شهرستان فرابند خریداری از مالک رسمی آقای سپهدار مختاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۱

۳۹۸۶۷/۱۹۶۷۳۰۹ م الف ۱۳۱ امید حسینی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فرابند

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی

آقای عطاالله احمدی نژاد فرزند: امراله با تسلیم دو برگ استهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط شش‌دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۲۲ فرعی از ۹۴۷ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۶ فارس بیضاء روستای حبش آباد صادر و تسلیم گردیده است مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن تقدیم اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۱۵

۳۹۸۷۹ م الف ۱۹۰ سید عبدالکریم زارعی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیضاء